
Zápis ze schůzky SPCHŠ ze dne 14.11.2023 

Zúčastnilo se: 

Vecková 5B a 8A, , Pilařová 3A a 6A, Ondráčková: 3.B, 5.B, Kostrounová: 1.A, 4.A, 6.A 

Kováčiková 7A, Prellová: 1.A, Stojnic: 1.C, 4.B, Pecháčková: 4.B, Jehlíková 6B, 9B, 

Fišmistrová 5.A a 9.B, Žižková: 7.B, Pavlíková: 2.C, Issaovi 1C, Ambrožová: 1.B 

Hora zřizovatel 

Ostatní se omluvili z osobních důvodů.  

 

Termín následující schůzky: 9.1.2024 

Stav účtu ke 14.11.2023 je: Kč 163 822,50 Kč  

Darovací smlouvy předány od paní ředitelky: 
Ubrousky do školní jídelny – za 2 854,75Kč – zaplaceno 15.11.2023 
Papírové kapesníky a ubrousky do školní družiny – 14 563,56 Kč – zaplaceno 15.11.2023 
DidaktaCZ – přístup na další rok – 6 299,-Kč – zaplaceno 15.11.2023 
 
 
Nový koberec do družiny (nové oddělení) 
Nové hry do družiny – na Vánoce. 
 
Žákovská rada – bude filmový den (děti budou dělat letáky nejlepší dostanou odměny) – proplatíme 
 
Info přes Bakaláře o Prime a náhražkách cigaret (děti opakovaně kouří na záchodech) 
 
Nabídka kurzu první pomoci – částečně by se hradilo z účtu SPCHŠ. 
Dana Englichová – se domluví s paní ředitelkou na termínech (pro všechny třídy) 
 
Jarmark bude ve středu 6.12.2023 –  
9. třídy pomohou připravit. 
Rodiče z 2.C by s dětmi připravili bezlepkové pečivo – SPCHŠ by přispěl 500-1000,-Kč na materiál. 
 
Tělocvična: 
V 1. pololetí nebude, podlaha je stále vlhká – nejspíš se bude muset dát jiný povrch. 
- Prozatím není dán přesný termín. 

 
Stávka v pondělí 27.11.2023 – bude info přes Bakaláře nejpozději 3 prac. dny před. 
 
Seznam kontaktů zástupců byl aktualizován a jen na webu školy. 
 
 
 


